
Zadavatel:  Administrátor veřejné zakázky: 
Město Jablunkov  INNOVA Int. s.r.o.   
Dukelská 144  Nádražní 923/118 
739 91 Jablunkov  702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
 
 

 

 

   
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Název veřejné zakázky: Stezka pro chodce a cyklisty kolem ZŠ Jablunkov a stezka pro 
chodce a cyklisty kolem hotelu Ameryka, Jablunkov 

 

Druh veřejné zakázky:   stavební práce 
 

Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 
 
Dotaz č. 1 
Zadavatel uchazečům poskytl slepý výkaz výměr / soupis prací dle níže uvedeného výpisu vybraných 
staveních položek, ze kterých není patrná a jasná provázanost mezi demontáží stávajících a montáží a 
dodávkou nových ocelových zábradlí, zejména mezi sebou nekorespondují množství a měrné jednotky, 
tzn. kolik „kg“ nebo „m“ stávajícího ocelového zábradlí se demontuje, a kolik „kg“ či „m“ nového 
zábradlí se má dodávat, příp. montovat, a místo toho se uvádí pouze m.j. komplet („KPL“)? Předem 
děkujeme za Vaši odpověď na tento daný dotaz. 

         VOO32501136 - Stezka pro chodce a cyklisty kolem ZŠ Jablunkov a stezka pro chodce a cyklisty 
kolem hotelu Ameryka, Jablunkov 

            Stavba VOO32501136A - I. etapa: Stezka pro chodce a cyklisty kolem ZŠ Jablunkov 

                Objekt SO 101.1 - Příprava stavby - neuznatelné náklady 

                     3 - Svislé a kompletní konstrukce 

026 348171211R00 Osazení oc.zábradlí do 100 kg/m   42,0000 M  

                    Celkem 3 - Svislé a kompletní konstrukce 

                Celkem Objekt SO 101.1 - Příprava stavby - neuznatelné náklady 

                Objekt SO 001.2 - Stezka - uznatelné náklady 

                     3 - Svislé a kompletní konstrukce 

002 55395101.AR. Zábradlí ocelové vč. povrchové úpravy   724,5000 KG   

                    Celkem 3 - Svislé a kompletní konstrukce 

                Celkem Objekt SO 001.2 - Stezka - uznatelné náklady 

            Celkem Stavba VOO32501136A - I. etapa: Stezka pro chodce a cyklisty kolem ZŠ Jablunkov 

            Stavba VOO32501136B - II. etapa: Stezka pro chodce a cyklisty u hotelu Ameryka, Jablunkov 

                Objekt SO_101_1 - Stezka pro chodce a cyklisty_uznatelné náklady 

                     767 - Konstrukce zámečnické 

069 767996701 Demontáž atypických zámečnických 
konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých 
dílů do 50 kg 

 1 780,0000 KG   

 

Určeno zájemcům o veřejnou zakázku 

 



070 348942131 Zábradlí ocelové   1,0000 KPL   

                    Celkem 767 - Konstrukce zámečnické 

                Celkem Objekt SO_101_1 - Stezka pro chodce a cyklisty_uznatelné náklady 

            Celkem Stavba VOO32501136B - II. etapa: Stezka pro chodce a cyklisty u hotelu Ameryka, 
Jablunkov 

        Celkem  VOO32501136 - Stezka pro chodce a cyklisty kolem ZŠ Jablunkov a stezka pro chodce a 
cyklisty kolem hotelu Ameryka, Jablunkov 

 

Odpověď č. 1 
Položka pro osazení ocelového zábradlí na stezce kolem ZŠ byla rozdělena dle požadavků dotačního titulu 
na uznatelnou a neuznatelnou část. Montáž ocelového zábradlí včetně základových patek, dopravy, 
umístění, sestavení a kotvícího materiálu byla zanesena do uznatelných nákladů objektu SO 101 Stezka. 
Samotné zábradlí bylo zaneseno do neuznatelných nákladů objektu SO 101 Stezka. Demontáž zábradlí 
není součástí této části stavby. 
Položka týkající se demontáže zábradlí se nachází na části stavby stezky kolem hotelu Ameryka, kdy se 
bude odstraňovat stávající nízké zábradlí na konci úseku, bez náhrady. Položka pro nové zábradlí na části 
kolem Ameryky se týká ocelového zábradlí na rampě ke stávající mostní lávce přes Olši, ke které již bylo 
podáno upřesnění v odpovědi na dotaz č. 2 v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 29. 5. 
2025. 
 
V Ostravě dne 3. 6. 2025 
 
 
 
 
 

 
Ing. Martin Ambrůz 

 INNOVA Int. s.r.o. 
Administrátor veřejné zakázky 

 


		2025-06-03T10:32:29+0200
	Ing. Martin Ambrůz




